
令和 5年 1月

関係者の皆様へ

広島県西部建設事務所長  蒲 原 幹 生

主要地方道矢野安浦線 道路改良事業のお知らせ

平素より，広島県および熊野町行政の推進につきましては，格別なご支援及びご協

力をいただき，厚くお礼を申し上げます。

 現在，広島県では，主要地方道矢野安浦線 道路改良事業（２期工区）について

詳細設計を進めております。このたび，整備方針の説明会を開催する準備を進めてま

いりましたが，新型コロナウィルス感染拡大の防止のため，資料配布により代えさせ

ていただきます。

 今後の進め方につきましては，現在実施しております詳細設計が完了後に，地権者

の方へ事業説明を行い用地測量・境界立会，物件調査，用地取得・補償，埋蔵文化財

調査，工事着手の順で進めてまいりたいと考えております。

 説明資料について，ご不明な点がございましたら，主な連絡先にお問合せいただき

ますようお願いいたします。郵送，FAXによるお問合せは，別紙をご利用ください。
（令和５年 2月末を目処にお問合せいただけると幸いです。）

問合せ先

  広島県 西部建設事務所（〒732-0816 広島市南区比治山本町 16-12）
    工事担当：工務第一課 （担当者：増岡，福垣内，安川）

       【主な連絡先】 電話（０８２）２５０－８１５５

FAX（０８２）２５５－３０１０

  熊野町 建設農林部建設課（担当者：安宅，中原）

               電話（０８２）８２０－５６０７


